АДМИНИСТРАЦИlI
БолъшЕсолдлтсItого рлЙонА курскоЙ оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2024 Ns 595

с. Больlllое Солдатское

Об утверrlцении Программы профилактIIки рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

в рамках муllиIlипаJIьного контроля на автомобильном
транспортсl гOро/lскOм наземном электрическом транспорте
и в дорожшом хозял"Iстве вне границ наееленных пунктов в

границах Большесолдатского района на 2025 год.

В cotуt,Be,l,c,1,1}ии с <Irсitераlьным законом от 06.10.201З года Ns131-
ФЗ кОб tlбtlltlx llpиlllltlIlax орl,аIIизации органов местного самоуправления
в Российскtlй Фс2lсраtlии>, Федеральным законом от 31.07.2020 года
JФ248-ФЗ кО l,ocyllapc,гBctllloм контроле (надзоре) и муниципzLльном
ко[Iтролс в Рtlсси йской С)сiIсрации>>, Администрация Большесолдатского

района Курской обласr,и ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердиr,ь llрограмму профилактики рисков причинения вреда

(чшерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципilльного
контроля на автомобильном транспорте, городском нчlземном
электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве вне границ
населенных пунItтов в граница Большесолдатского района gа2025 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления воздожить
на первого заместитеJuI Главы Администрации Большесолдатского

района Курской области В.А. Чупикова.
3. Постановление вступает в силу с 01,01 .2aZ5 года и подлежит

размещению на официа-гrьном сайте Большесолдатского района в сети
Интернет.

Глава
Большесолдатского района
Курской области //? В.П. Зайцев